
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

01.09.2018 00:00 - 01.09.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

273604032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Díly, Díly 40 1. 9. 2018 15:05:50

Díly

273625032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Staňkov, Staňkov 
I, Americká 309

1. 9. 2018 19:19:58

Stanice Staňkov

273635032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Meclov, Třebnice 1. 9. 2018 22:52:33

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
273582032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Svéradice, Svéradice 1. 9. 2018 6:06:48 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Horažďovice

273592032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, Klatovská 70

1. 9. 2018 9:39:05 Únik PHM z odstaveného vozidla.

Stanice Železná Ruda

273594032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Točník 1. 9. 2018 11:35:11 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo mimo komunikaci v příkopu.Jednu osobu si převzala 
ZZS. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Klatovy

273637032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Čachrov, 
Javorná

1. 9. 2018 23:04:22 Dvě nezávislé nehody osobních vozidel na jednom místě. Vozidla sjela mimo 
komunikaci. Nikdo nebyl zraněn. Hasiči zajistili vozidla proti pohybu a vyčkali na 
odtahovou službu, která vozy vyprostila.

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

Okres Plzeň-město
273588032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice 1. 9. 2018 7:47:48 DN dodávky se zraněním. Dodávka se střetla s návěsem kamionu při vyhýbacím 

manévru a sjela mimo komunikaci. Zraněného řidiče dodávky si převzala ZZS. K 
úniku provozních kapalin nedošlo.

Stanice Plzeň Slovany

273598032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 6-Litice, Litice, Řepná 
509/36

1. 9. 2018 13:10:09 DN 2 OA se zraněním. Vozidla se nacházela mimo komunikaci. 2 zraněné osoby si 
převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události a provedli následný úklid.

Stanice Plzeň Střed

273616032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Slovany-u stadionů, Lobezská 1361/60

1. 9. 2018 16:40:19 Požár odpadkového koše u zastávky MHD.

Stanice Plzeň Slovany

273618032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Jižní Předměstí, Centrum-jihozápad, Klatovská třída 528/6

1. 9. 2018 17:09:48 Otevření bytu na žádost PČR.

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 3. 9. 2018 10:16 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



273620032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 
Předměstí, Centrum-jihozápad, Skrétova 1187/54

1. 9. 2018 18:01:32 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

273621032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, 
Nepomucká 791/198

1. 9. 2018 18:02:06 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Střed

273624032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, 
Slovany-průmyslový obvod, Koterovská

1. 9. 2018 19:17:16 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Slovany

273626032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, České údolí 1. 9. 2018 19:23:06 Požár provizorního příbytku bezdomovců. Dřevěná bouda o rozměrech cca 3 x 4m. 
Zasaženy byly i okolní stromy. Uvnitř se nikdo nenacházel. Beze škody.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

273636032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, 
Podskalí

1. 9. 2018 22:59:26 DN 1 OA. Řidič mimo vozidlo v šoku předán ZZS. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
273619032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Útušice, 

Útušice
1. 9. 2018 17:26:30 Zajištění místa nehody na dálnici D5. Vozidlo ve svodidlech bez zranění osob.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

273623032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Nepomuk, 
Nepomuk

1. 9. 2018 19:16:40 Únik nafty po závadě na palivové soustavě.

Stanice Nepomuk

273628032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 1. 9. 2018 19:49:17 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo na střeše. Všichni 4 cestující již byli z 
vozidla venku. ZZS odvezla jednu nezletilou osobu do nemocničního zařízení. Hasiči 
zajistili místo nehody a provedli úklid.

Stanice Nepomuk

Nepomuk

Okres Plzeň-sever
273573032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Úlice, Úlice 1. 9. 2018 0:04:21 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo mimo komunikaci bez úniku provozních kapalin. 

Zraněný předán do péče ZZS.

Stanice Nýřany

273603032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 1. 9. 2018 14:56:38 DN 3 OA. Dvě vozidla se nacházela na komunikaci třetí mimo komunikaci. Hasiči 
provedli zajištění místa nehody a protipožární opatření. Ke zranění nedošlo.

Stanice Plzeň Košutka

273610032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice 1. 9. 2018 15:48:26 DN 1 OA. Jednu osobu ošetřila ZZS. Vozidlo se nacházelo v příkopu. Hasiči provedli 
protipožární opatření.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
273617032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice 1. 9. 2018 17:08:04 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Rokycany

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.09.2018 00:00 - 01.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 3. 9. 2018 10:16 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Tachov
273590032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Pod 

nádražím, Zárečná
1. 9. 2018 8:53:42 Likvidace úniku nafty z osobního vozidla. Skvrna o délce cca 1,5km.

Stanice Tachov

0

HASIČI

24

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 50Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

10 0

24

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.09.2018 00:00 - 01.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 3. 9. 2018 10:16 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


